precio, proceden a instrumentar la transacción en el presente contrato. 

2.44 Además, LA VENDEDORA, esto es, PREMISE S.A., registra en la 

contabilidad de su participada, BLUE CARGO ECUADOR S.A. 

BLUCARSA, un crédito a su favor por la suma de USD 26.958,00 (veintiséis 

mil novecientos cincuenta y ocho dólares con 00/100 de los Estados Unidos de 

América), el mismo que, como parte de la negociación y compraventa de las 

acciones materia del presente contrato, será cedido irrevocablemente a favor 

de LA COMPRADORA. 

II.  OBJ£¿TO DEL CONTRATO: COMPRAVENTA

[...]

El precio pactado para la compraventa de las acciones descritas en la cláusula 

anterior, y cesión de la cuenta descrita en el numeral 2.4, es de USD 127,000.00 

(ciento veint> y siete mil dólares con 00/100 de los Estados Unidos de América), USD 

26.958,00 (veintiséis mil novecientos cincuenta y ocho dólares con 00/100 de los 

Estados Unidos de América) correspondiente a la cuenta por cobrar a Blue O

Ecuador S.A. BLUECARSA; y, USD 100,042.00 (cien mil cuarenta y d£dólares: con * 
00/100 de los Estados Unidos de América), que LA COMPRADOR ha Á s=) 

VENDEDORA de la siguiente manera y en dinero de curso legal: >, 

e Ala firma de este convenio, USD 62,000.00 (sesenta y dos mil dólares con 

00/100 de los Estados Unidos de -inérica). 

e El 15 de Junio del 2.013, USD 653,000.00 (sesenta y cinco mil dólares con 

00/100 de los Estados Unidos de América), para lo cual LA 

COMPRADORA entrega un PAGARE por el mismo valor a la fecha